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WIANEK ŚWIĄTECZNY MECH NA
DRZWI z lampkami LED Konikiem na
biegunach Typ 1
Cena 115,00 zł

Opis produktu

Wyjątkowy, świąteczny wianek mszakowy na drzwi z lampkami LED, drewnianymi konikiem, sztucznym
świerkiem i innymi dodatkami... prosto z naszej pracowni

Piękna i niepowtarzalna dekoracja świąteczna!
 

Mszakowy wianek udekorowany  sztucznymi gałązkami świerkowymi, gałązkami z liśćmi buku, drewnianą figurką konika na
biegunach, gałązkami z czerwonymi kulkami głogu i róży, kwiatami bawełny, szyszkami, kokardą z welurowej wstążki oraz
lampkami LED.
 

Cechy wianka:

podstawa: mszakowy wianek o średn. 30cm w ciemnej zieleni, grubość ok 6-7cm,
lampki LED 20x diod o ciepłej barwie światła, zasilane na 2x bateria AA (w zestawie),
puszka bateryjna umieszczona z tyłu wianka,
wszystkie elem. dekoracyjne klejone, dobrze spasowane,
w zestawie wstążka do zawieszenia,
średnica wianka to ok ~35-40cm - przez wystające elem. dekoracyjne.

Wszystkie oferowane przez nas produkty są przed spakowaniem sprawdzane pod kątem jakościowym. Do wys.yłki są odpowiednio
zabezpieczane z użyciem odp. wypełnień i dodatkowo usztywnianych kartonów.
 

Zależy nam żeby każdy zamówiony towar doszedł w całości!

UWAGA - kolorystyka na zdjęciach może nieco odbiegać od tej w rzeczywistości, ze względu na ustawienia monitorów oraz ekranów na urządzeniach mobilnych.

Kupujesz od firmy - 100% bezpiecznych transakcji. Na wszystkie zakupy wystawiany jest para.gon lub F V VAT na życzenie. Wszystkie produkty są przed wy.syłką
sprawdzane pod względem jakościowym. Dokładamy wszelkich starań, żeby Twoje zamówienie zrealizować jak najszybciej.
 

*** Wszelkie prawa do zdjęć i opisów są wyłączną własnością firmy F.P.H.U. WhiteKolor. Kopiowanie całości lub jakiejkolwiek części w celach komercyjnych oznacza
naruszenie praw autorskich zgodnie z ustawa o ochronie praw autorskich i własności intelektualnej Dz. U. 94 Nr 24 poz. 83, sprost.: Dz. U. 94 Nr 43 poz. 170.
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